

562

He

**Dodávateľ :**

Interiery Riljak, s.r.o.

Oravský Podzámok 33  
027 41 Oravský Podzámok  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43885306

DIČ: 2022516650

IČ DPH: SK2022516650

OR OS Žilina, Oddiel: Sro Vložka číslo: 20032/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Námestovo

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 043/5321771

Fax : 043/5322040

Faktúru vyhotovil :

Bc. Litváková Mária

**Odberateľ :**Stredná odborná škola technická  
Ul. 1. mája 22  
953 01 Zlaté Moravce  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00893129

DIČ: 2021059051

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****1014T0145**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Stredná odborná škola technická**

Ul. 1. mája 22

953 01 Zlaté Moravce

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.12.2013

20.12.2013

**03.01.2014**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľom

Číslo účtu : 2396341651/0200

IBAN : SK45 0200 0000 0023 9634 1651

Suma k úhrade : **2 044,94**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

**0008**

Dod. a plat. podmienky :

**Na základe objednávky Vám fakturujeme za tovar:**

| P.č. | Kód položky | Popis                                 | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH    | Celková cena |
|------|-------------|---------------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 1    |             | školská lavica podľa opisu            | 15,00    | ks | 49,17              | 59,00            | 20    | 737,55        | 147,51 | 885,06       |
| 2    |             | keramická tabuľa podľa opisu vo výzve | 1,00     | ks | 105,00             | 126,00           | 20    | 105,00        | 21,00  | 126,00       |
| 3    |             | školská stolička podľa opisu vo výzve | 30,00    | ks | 28,33              | 34,00            | 20    | 849,90        | 169,98 | 1 019,88     |
| 4    |             | ekonom.sada podľa opisu vo výzve      | 1,00     | ks | 11,67              | 14,00            | 20    | 11,67         | 2,33   | 14,00        |

Základ pre DPH 20 % : 1 704,12

DPH 20 % : 340,82

**Celková suma s DPH****2 044,94****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****2 044,94**

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade oneskorenej úhrady Vám vyfakturujeme úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Vlastníctvo tovaru prechádza na odberateľa dňom jeho úplného zaplatenia.

**Podpis a pečiatka :**

PAY BY SQUARE